

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL/PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021
Prezados Senhores,

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.


Prezados Senhores
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	PR. TOTAL
19	Cabo 1kv 6,0mm	MT	SIL	1.000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
20	Cabo 1kv 10,00mm	MT	SIL	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
21	Cabo 1kv 16,00mm	MT	SIL	400	R\$ 10,90	R\$ 4.360,00
22	Cabo 1kv 25,00mm	MT	SIL	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
23	Cabo 1kv 35,00mm	MT	SIL	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
24	Cabo Flex. 16,00mm 1kv	MT	SIL	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	MT	SIL	10.000	R\$ 4,40	R\$ 44.000,00
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	MT	SIL	20.000	R\$ 6,90	R\$ 138.000,00
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	MT	SIL	10.000	R\$ 9,90	R\$ 99.000,00
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	MT	SIL	2.000	R\$ 10,90	R\$ 21.800,00
29	Cabo Flex. 10,00mm 750v	MT	SIL	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00
30	Cabo Multiplex 1x1x10mm	MT	SIL	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
31	Cabo Multiplex 1x1x16mm	MT	SIL	500	R\$ 8,80	R\$ 4.400,00
32	Cabo Multiplex 1x1x25mm	MT	SIL	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
33	Cabo Multiplex 4x1x10mm	MT	SIL	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
34	Cabo Multiplex 4x1x16mm	MT	SIL	400	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
35	Cabo Multiplex 4x1x25mm	MT	SIL	400	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v	MT	SIL	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v	MT	SIL	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
38	Cabo Pp 2x6,00mm 500v	MT	SIL	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v	MT	SIL	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v	MT	SIL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 194.930,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 194.930,00 CENTO E NOVENTA QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS
PROponente N B DA COSTA ME
ENDEREÇO RUA MONSENHOR HIPOLITO BRASIL N° 1336, HENRIQUE JORGE FORTALEZA CE CEP 60.526-055 FONE 85 9 97478769
CNPJ 34.165.077/0001-33
REPRESENTANTE LEGAL NAYDSON BRAGA DA COSTA
CPF 065.260.693-80
DATA DA ABERTURA 23/11/2021
HORA DA ABERTURA 09:30HS
PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO CONFORME EDITAL E CONTRATO
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDO TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE TRIBUTOS DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO
Declaramos que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.
Correrão por conta da proponente vencedora todos os custos que porventura deixar de explicitar em sua proposta.
PRAZO - Item 5.0:
PAGAMENTO - Item 18.0:
VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

FORTALEZA 19 DE NOVEMBRO DE 2021


N B DA COSTA ME
NAYDSON BRAGA DA COSTA
CPF 065.260.693-80
PROPRIETARIO
P/PROCURAÇÃO
ANTONIO CARLOS BRAGA DA COSTA
CPF 393.496.453-34

